
 

TBD Ankara Şubemiz 5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığına  
“BİRLİKTE BİLİŞİM İLE BAŞARALIM” 
sloganıyla yola çıkarak aday oldum. 

 
TBD Ankara Şubemizin Değerli Üyeleri,  
ODTÜ Matematik Bölümü mezunuyum. Daha sonra Atılım Üniversitesi İşletme Yönetimi 
Yüksek Lisansı yaptım. Üniversiteden mezun olduktan sonra özel bir şirkette başlayan iş 
hayatım, daha sonra çok uzun süre Bilgi İşlem ve Haberleşme Birimi Başkanı olarak devam 
etti. Profesyonel hayatımın başından günümüze kadar birçok önemli projelere imza attım. 

Bu projelerden bazılarını sizlerle paylaşmak istiyorum; 
• Türkiye’de başarıyla tamamlanan ilk e-devlet projelerinin geliştirilmesi konusunda proje 

yöneticiliği yaptım,  
• Gümrük İdaresinin Otomasyon çalışmalarındaki başarımdan dolayı Dünya Gümrük 

Örgütü tarafından üstün hizmet madalyası ile ödüllendirildim, 
• Gerek yurt içi, gerekse yurt dışında ilgili sektörlerle uyum içinde çalıştım, Yöneticiliğini 

yaptığım e-gümrük projesini ulusal ve uluslararası platformlarda sunarak, proje 
ekibimle birçok ilklere imza attık, 

• Dünya Gümrük Örgütü, Avrupa Komisyonu, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı gibi 
uluslararası kuruluşlarda oluşturulan Bilişim Çalışma gruplarına başkanlık ederek,  
Ülkemizi yurtdışında başarıyla temsil ettim,  

• 2006 yılından beri Birleşmiş Milletlerin Merkezi Cenevre’de bulunan  ve  55 ülkenin 
temsil edildiği TIR Sisteminin Bilgisayarlaşması  Uzmanlar Grubuna Başkanlık 
etmekteyim, 

• Atılım Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde Yarı Zamanlı Öğretim 
Görevlisi olarak, Lojistik ve Dış Ticarette Bilişim Uygulamaları ve Kombine Taşımacılık 
konusunda ders vermekteyim. 

  



Değerli Üyelerimiz, 
Türkiye Bilişim Derneği’ne 20 yıldır üyeyim. Bu süreç dahilinde birçok çalışma grubunda aktif 
görevlerim yanında 2005-2008 döneminde Kamu-BİB Yürütme Kurulunda görev aldım.  
Derneğimiz tarafından düzenlenen Kamu-BİB, BİMY, Ulusal Bilişim Kurultayı gibi etkinliklere 
konuşmacı, moderatör, çalıştay düzenleyici gibi birçok görev ve sorumluluklar alarak katkı 
verdim.  
2015-2016 döneminde TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanı olarak görev 
yapmaktayım. Bu çalışma dönemimizde Ankara Şubesi Yönetim Kurulu tarafından 
sorumluluğu şahsıma verilen farklı sektörleri bilişim sektörü ile buluşturan bir çok etkinlikler 
düzenledik. Bunlardan geniş çaplı olan “Bilişim ve Lojistik Konferansı” geniş katılım ile 
büyük ilgi gördü. Söz konusu Konferansta Sektörün en büyüklerini Bilişim Sektörü ile 
buluşturduk ve sorunlarını tartıştık.  
 
Bu çalışmaların yansıra, Kamu ve Özel sektör bilişim sorunlarına çözüm arayan çalıştaylar 
düzenledik, Ankara Kalkınma Ajansının desteği ile çeşitli nedenlerle çalışma hayatından 
uzaklaşan meslek sahibi kadınların ekonomik hayata tekrar katılmalarını sağlayan “Bilişimle 
Girişimci Kadın Projesi (BGK)“ ni başlatarak, başarılı projelere hep birlikte imza attık.  
 
Çalışma arkadaşlarımın ve üyelerimizin desteği ile yeni dönemde Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkan Adayı olarak yola devam kararı aldık.   
 
Bu süreçte, TBD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İ.İlker TABAK ve Yönetim Kurulu, Denetim 
Kurulu Üyelerine,  Ankara Şube Başkanımız Sayın Selçuk KAVASOĞLU ve Yönetim Kurulu, 
Denetim Kurulu Üyesi arkadaşlarıma ve diğer Şubelerimize desteklerinden ve duydukları 
güvenden ötürü teşekkür ederim.   
 
Değerli Bilişimciler, 
Sürdürebilir kalkınmanın en önemli sektörlerinden biri olan Bilişim Sektörünü;  

• Bilişim alanındaki tüm çalışmaların ve düzenlemelerin toplumsal gelişmeye katkı 
sağlayacak biçimde çağdaş boyutlarda gerçekleşmesini,  
 

• 2000’li yılların başında olduğu gibi TBD‘nin Bilişim Sektörü Politikalarına yön veren 
bir yapıya gelmesini, 

 
• TBD Üyelerinin özlük haklarına kavuşmasını, 

 
• TBD Kadın ve TBD Genç oluşumları ile kadın ve gençlerimizin ekonomik ve sosyal 

hayata katılımlarının hızlandırılmasını, 
sağlamak üzere, görev süremizce yaptıklarımıza ek olarak geliştirdiğimiz yeni projelerimizi 
yeni yönetim ekibi ve yeni heyecanla, ancak TBD gelenek ve ruhuna uygun bir şekilde 
yürütmeye kararlıyız.  
 
Sektörün tüm bileşenleri ile iş birliği içinde, kamunun karar verici mercilerini de yanımıza 
alarak, ekip çalışmasına ve birliktelik ruhuna önem veren yaklaşımımız ile Bilişim 
Sektörümüze değer katacağımıza inanıyoruz.  
 
Hepimizin ortak ve nihai amacı  ülkemize hizmet etmektir.   

Ulu Önder Atatürk’ün ilim ve fennin önemini ortaya koyduğu “Hayatta en hakki mürşit 
ilimdir” sözü ve ilkeleri yön göstericimizdir.    



Siz değerli üyelerimizin katkı ve destekleri ile BİRLİKTE BİLİŞİM İLE BAŞARALIM. 
 
Saygılarımla,  

Nurcan SUNAY 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Bakanlık Müşaviri 

TBD Ankara Şubesi 4.Dönem Yönetim Kurulu 2. Başkanı 

TBD Üye No: 2703 

Mobil Tel: 0532 297 48 20 

nurcansunay@gmail.com 

n.sunay@gtb.gov.tr 

www.facebook.com/nurcansunaytbdankara 

 

  



ÖZGEÇMİŞİM; 

Öğrenim Durumu; 
1980 Ankara Cumhuriyet Lisesi 
1985 ODTÜ Matematik Bölümü 
2008  Atılım Üniversitesi- MBA  
2014   A.Ü.İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi   Ön Lisans  
İş Tecrübesi :  
1985-1986 Burç Elektronik A.Ş.-Programcı  
1986-1993 Maliye ve Gümrük Bakanlığı  
1986-1987 Programcı  
1988-1991 Sistem Analist  
1991-1993 Sistem Tasarım ve Programlama Şube Müdürü  
1993- …   Başbakanlık Gümrük Müsteşarlığı , Gümrük ve Ticaret Bakanlığı (2011 , 640 sayılı 
KHK ile)  
1.1993-1995 Bilgi İşlem Merkez Müdürü  
1995-1999 Bilgi İşlemden sorumlu  Başkan Yardımcısı   
1999-2011 Muhabere ve Elektronik Dairesi Başkanı (Aynı zamanda  
Gümrük İdaresinin Modernizasyonu Projesi için  kurulan  
Modernizasyon Projesi Birim Başkanlığında otomasyondan sorumlu  
Başkan Yardımcılığı ve Proje Başkanlık görevi)   
4- 2011-2012 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanı (640 sayılı KHK ile 
isim değişikliği) 
2010-2016 TODAİE e-Devlet Merkezi Eğitmenlik 
  
Halen;   
1. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Bakanlık Müşaviri  
2-BM Cenevre ofisi  Elektronik TIR İşlemleri Uzmanlar Grubu Başkanlığı (seçim ile )  
3-Atılım Üniversitesi Uluslararsı Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğretim Görevlisi  
  
Mesleki Eğitimler :  
1987 Londra BULL Eğitim Merkezi- İşletim Sistemi Eğitimi  
1989 Londra BULL Eğitim Merkezi- İşletim Sistemi Eğitimi  
1991 Manchester  BULL Eğitim Merkezi- İşletim Sistemi Eğitimi  
1993 Ankara BULL Eğitim Merkezi- İşletim Sistemi Eğitimi  
1996 Dünya Bankası Koordinatörlüğünde   
1.UNIX İşletim Sistemi  
2. Oracle VTYS  
3.Network ve Kablolama  
4.C ++ Programlama  
5.Güvenlik  
6. Dünya Bankası Proje Yönetimi ve satın Alma Kuralları  
Müsteşarlık Eğitim Merkezi 1.Yönetici Eğitimi  
2.Proje Yönetiminde yeni yaklaşımlar  
3.AB ile Gümrük Birliğine girerken mevzuat uyumu   
      
Yürütülen Projeler:   
1986-1993 GİBOS Projesi  
Gümrük İdarelerinin Otomasyonuna ilişkin programlardan bir bölümünün yazılımı tarafımca 
yapıldı. Projenin Esenboğa HVL ve İzmir Gümrüklerinde uygulanması aşamalarında Proje 
Grup Yöneticisi olarak çalıştım.  



1993-2002 Dünya Bankasının “Kamu Mali Yönetimi Projesi” kapsamında Gümrük İdaresinin 
Modernizasyonu Projesinin başlangıç aşamalarında ve Fransız Gümrük İdaresi ile yapılan 
ortak çalışmalarda “Teknik Yönetici” olarak çalıştım.   
Projenin ileri aşamalarında “Proje Yöneticisi” olarak çalıştım. Bu kapsamda 71 gümrük 
idaresinin altyapısı, donanımı ve yazılım ihtiyaçları ile ilgili gerçekleştirilen ihalelerde Dünya 
Bankası, IMF ve Fransız Gümrük İdaresi uzmanları ile birlikte çalışarak, ihale kuralları, 
uluslararası proje yönetimi ve kredi kullanımı konularında deneyim sahibi oldum. (Proje 
Bedeli Yaklaşık 40 Milyon $)  
Bu çalışmalar kapsamında Türkiye’de ilk e-ticaret uygulaması olan Gümrük-EDI Projesinde 
yapılan çalışmalar Başkanlığımda BM nezdin de yürütüldü. (Proje Bedeli Yaklaşık 1 Milyon $)  
  
2002-2003 yılları arasında realize edilen GÜMSİS (Gümrük Kapıları Güvenlik Sistemleri ) 
Projesinde Dünya Bankası ve TÜBİTAK-MAM ile yürütülen çalışmaları Proje Birim Başkanı 
olarak koordine ederek Proje Yöneticiliği yaptım. (Yaklaşık 7 Milyon $)   
         
2002 yılından beri e-dönüşüm Türkiye çalışmaları kapsamında “Dış Ticarette e-belge” Proje 
Grubunun koordinatörlüğünü yürüterek, Türkiye’de örnek olacak bir e-ticaret ve e-devlet 
projesini başlatmış olduk.  
  
Müsteşarlık içerisinde e-devlet projelerinin geliştirilmesi, e-gümrük stratejileri, İdari 
kapasitenin artırılması ve AB ile yürütülen Customs 2007 proje çalışmalarında  ( ortak transit, 
entegre tarife sistemi ) proje başkanlığı yaptım.  
2006 tarihinden beri BM-Cenevre nezdinde yürütülen TIR İşlemlerinin Bilgisayarlaşması 
çalışmalarına yönelik kurulan uzmanlar grubunda başkanlık görevini yürütmekteyim.   
Dış ticaret sektörüne katkı sağlamak amacıyla çeşitli projelerde ( ortak transit, ticaretin 
kolaylaştırılması v.b)  eğitmenlik TODAIE e-devlet merkezinde iş sürekliliği, e-imza ve e-belge 
yönetimi konularında düzenlenen eğitim seminerlerinde eğitmenlik  
  
Yürütülen Projeler ile İlgili Uluslar arası İnceleme ve Çalışma Gezileri  
1994-1997 Fransız Gümrükleri ile yapılan ortak çalışmalar (Paris Ankara)  
1996 Çek Cumhuriyeti Gümrüklerinde Proje ile ilgili inceleme  
1997 Ukrayna Gümrüklerinde Uydu Haberleşme Sistemleri konusunda yapılan inceleme  
1998-2005 BM-Cenevre nezdinde yürütülen çalışmalara katılım  
1998-2005 Dünya Gümrük Örgütü –Brüksel nezdinde yürütülen egümrük çalışmalarına 
katılım  
2004-2005 AB Komisyonu-Brüksel nezdinde yürütülen Customs 2007 çalışmalarına katılım  
2005-....  BM-Cenevre  nezdinde  yürütülen  TIR  İşlemlerinin  
Bilgisayarlaşması çalışmalarına katılım ve uzmanlar grubu başkanlıkları  
2003 Alman Gümrük İdaresi Bilgi İşlem ile Bilgisayarlı Ortak Transit Sistemi konusunda 
çalışma (Frankfurt)  
2001-2005 Ekonomik İşbirliği Örgütü (ECO) çalışmalarında Kaçakçılık Veri  Bankası 
 yazılımının geliştirilmesi ve tüm üye ülkelere yaygınlaştırılması konusunda çalışmalar 
(İstanbul, Tahran, İslamabad)  
  
 
Tarafımca uluslararası Toplantılarda yapılan sunumlar  
1998 Polonya’da yapılan EDI Seminerinde – Türk Gümrük İdaresinde EDI uygulamaları 
sunumu  
1997-2004  Dünya  Gümrük  Örgütünde  Gümrük  İdaresinin  
Modernizasyonu Projesi tanıtımları  
2001 İran ECO Toplantısında Kaçakçılık Veri Bankası sunumu  



2003 İtalya’da yapılan e-devlet konferansında Gümrük İdaresinin Modernizasyonu Projesi 
tanıtımları  
2005 BM-Cenevre e-ticaret seminerinde Dış Ticarette e-belge Projesinin sunumu  
2005-.2016 BM-Cenevre TIR çalışmalarında yapılan sunumlar  
   
Proje Yöneticiliği Yapılan Projelere ilişkin İdare ve şahsımın aldığı ödüller   
İdarenin Kazandığı Ödül - 2003 Avrupa Birliği üyesi ve adayları arasında yapılan e-devlet 
proje yarışmasında e-gümrük projesi ile finale kalındı (357 proje asında ilk 22)   
Şahsımın Aldığı Ödül-  Merkezi Brüksel’de bulunan ve 170 ülkenin üyesi olduğu Dünya 
Gümrük Örgütünün 50.kuruluş yıldönümü nedeniyle Gümrük İdarelerinde üstün hizmet vermiş 
yöneticilere sunmak üzere hazırlanan  “Hizmet Anı Madalyasını” “Otomasyon” konusunda 
Türk Gümrük İdaresinde yapmış olduğum üstün çalışmalardan dolayı almış bulunuyorum.   
Gümrük Müsteşarlığınca, Gümrük İdaresinin Modernizasyonu ve Otomasyonu konusunda 
yapılan çalışmalarım nedeniyle Takdirname ile ödüllendirilmiş bulunmaktayım.  
  
Üyesi Bulunduğum Dernekler  
Cumhuriyet Lisesi Mezunları Derneği  
ODTÜ Mezunları Derneği  
Matematikçiler Derneği  
Türkiye Bilişim Derneği    
Rizeliler   Derneği  
  
Gönüllü olarak Yürütülen Çalışmalar  
Türkiye Bilişim Derneği 2005-2008 Kamu-BİB tarafından yürütülen edevlet çalışmaları  
2005-2006 ODTÜ Mezunları Derneği Bilişim Komitesi çalışmaları  
2014-2016 dönemi Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi YK üyesi ve 2.Başkanı  
  
e-gümrük ve e-devlet konularında hazırladığım makale ve yazılarımın yayımlandığı 
dergiler  
UND (Uluslararası Taşımacılar Derneği) dergisi  
İGMD (İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği) dergisi  
Gümrük Müfettişleri dergisi  
Gümrük Kontrolörleri dergisi  
Gümrük Uzmanları dergisi  
E-Devlet dergisi  
Capital dergisi  
BT Haber  
TBD Bilişim Dergisi  
IT-Business  


